p. 1

 いばらき自然エネルギーネットワーク

平成 30 年度 第 6回企画運営会議 議事録

日時：2019年 3 月 5 日（火）14:00～16：00

場所：茨城大学 水戸キャンパス ICAS 講義室

出席者（9 名）：小林、山内、島田、関口、髙羽、中島、小松崎（記録）、清水、松田、オブザーバー：野澤

【審議事項】

1） 会費納入確認について

  ・ 現在会費未払いの会員はいない。

2） NPO環～WA共催の現地研修（2/23）について

  ・ REN-iとして参加しないことになった経緯の確認をした。

3) 筑波大学 准教授掛谷氏講演会について

  ・ 当日のスケジュールと役割分担について確認した。

4） アルバイト規程・旅費規程について

  ・ アルバイト規程・旅費規程を見直し、幹事会承認後ホームページへ掲載する。

5) 来年度の組織体制・所在地について

  ・ 来年度より所在地と事務局機能を移行する方向で検討して行くことになった。

6） その他

次年度総会について

・ 7/5(金)仮予定とし、幹事会、総会、講演会の順で例年通り開催。次回会議で講師確定。

企画運営委員について

・ 企画運営会議出欠の返信が無く、欠席が続く委員への確認を行う。

【報告事項】

以下について報告がなされた。

1） 会員動向

2） いばらき低炭素社会実現研究会活動報告

3） 一般社団法人 いばらき自然エネルギー協会活動報告

4） その他

HPについて

ソーラークッカー全国大会について

次回会議は 2019年 4月 19日（金）10：00～ 茨城大学水戸を予定しています。